宣疫控办〔2020〕9 号

关于疫情防控应急期间严控会议和大型活动的

紧急通知

各县市区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部，市直各

单位:

为坚决打好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控阻击战，从即

日起，在疫情防控应急期间，全市范围内严控各类会议和大型活

动，现将有关事项紧急通知如下：

一、推迟、减少会议和大型活动。除视频和电话会议外，原

则上不召开集中会议。尽量通过电话、短信、微信、视频、网上

办公等方式，进行任务交办、指导调度、反馈报告等。除疫情防

控外，不得召开培训类会议。

二、严格控制会议规模。确需召开集中会议的，要尽量缩短

会议时间，减少参会人数。确有必要时，尽量到一线召开小范围

的现场调度会、碰头会，及时解决具体问题。

三、最大限度减少公众聚集活动。立即依法停止存在明显交

叉感染风险的公众聚集活动，暂停开放各种公共文化体育娱乐场

所。支持通过网上办公、传真、函件、电话、微信等方式，完成

一般性工作事务，尽量减少人员流动。

- 2 -

四、各地各部门务必高度重视、严格管理，各级领导干部要

以身作则、当好表率。凡需召开大会或举行大型活动的，须报经

市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部同意。市新型冠

状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部办公室要组织相关单位，

加大督查和通报力度。

各县市区和市直各单位要结合实际，制定相应措施。

宣城市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部办公室

2020 年 1 月 28 日